[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____   14.12.2015      ___

                 №___      2789     ____

г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление

главы Волоколамского муниципального района от 04.08.2015 № 1604

В связи с необходимостью внесения корректировок в постановление главы Волоколамского муниципального района от 04.08.2015 № 1604 «Об установлении норм потребления коммунальных ресурсов муниципальными учреждениями сферы культуры Волоколамского муниципального района» (далее – постановление),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение к постановлению   изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава

Волоколамского муниципального района             Е.В.Гаврилов
Приложение
к постановлению главы Волоколамского

муниципального района

от 14.12.2015 № 2789
Нормы потребления коммунальных ресурсов

муниципальными учреждениями сферы культуры

Волоколамского муниципального района

	Наименование объектов социальной сферы
	Единица измерения (кроме графы 6)
	Нормы потребления коммунальных ресурсов

	Водоснабжение и водоотведение

куб. м/год
	Теплоснабжение

	Водоснаб-жение
	Водоот-ведение
	Горячее водоснабжение, Гкал/год
	Отопление, Гкал/кв.м

Общей площади в год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Клубы
	1 место
	3,1
	3,1
	0,390
	0,192

	Музеи
	1 работающий
	4,3
	4,3
	0,072
	0,160

	Библиотеки
	1 работающий
	4,4
	4,4
	0,390
	0,192

	Музыкальные и художественные школы
	1 учащийся

1 преподаватель
	1,5
	1,5
	0,012
	0,168

	Прочие учреждения
	1 работающий
	4,3
	4,3
	0,072
	0,160